
A6.ig . 
ZARZĄDZENIE NR VIII / / 2024 

BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia .. ~i ... ~-~~ .......... .'2ó24 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opiat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.'40 
z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) w związku z§ 2, § 5 i§ 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe, o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie 
Miasta Lubartów w roku 2024 na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, dzieli się między 
wszystkie szkoły i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Lubartów, proporcjonalnie 
tj. 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w danej 
jednostce oświatowej. 

§ 2. 1. Środki wymienione w § 1 pozostawia się do dyspozycji dyrektorów szkół i przedszkoli 
z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) z uwzględnieniem wniosków o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2024 rok. 

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zabezpieczone są w planie finansowym 
danej szkoły lub przedszkola. 

3. Wysokość środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli z podziałem na poszczególne szkoły 
i przedszkola przedstawia załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Ustala się na rok 2024 następujące specjalności kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie lub 
zakłady kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane, w szczególności: 

1) indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz dyrektorów placówek (w tym opłaty za studia 
magisterskie, podyplomowe, kursy kwalifikacyjne) na kierunkach zgodnych z potrzebami kadrowymi danej 
szkoły lub przedszkola, w której nauczyciel lub dyrektor jest zatrudniony; 

2) organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji oraz 
innych form doskonalenia nauczycieli i dyrektorów placówek. · 

§ 4. Ustala się na 2024 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których 
mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984) w wysokości 1 500 zł za semestr. 

§ 5. Decyzję o sposobie rozdysponowania przyznanych środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
podejmuje dyrektor szkoły lub przedszkola, biorąc pod uwagę potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 

§ 6. Dyrektorzy placówek są odpowiedzialni przed Burmistrzem Miasta Lubartów za właściwe 
gospodarowanie środkami na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty oraz -dyrektorom, szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Lubartów. 



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

f/A?/t 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/ 1~~ I 2024 

Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia ... ~8. .. fm:AA:~ ..... 2024 r. 

Kwoty przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 
w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Lubartów. 

1. Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubartowie 13 259,00 zł 

2. Przedszkole Miejskie nr 2 w Lubartowie 8 000,00 zł 

3. Przedszkole Miejskie nr 4 w Lubartowie 13 000,00 zł 

4. Przedszkole Miejskie nr 5 w Lubartowie 6 600,00 zł 

5. Szkoła Podstawowa Nr l im. ks. Jana Twardowskiego w Lubartowie 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie 55 485,00 zł 

7. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II w Lubartowie 31 560,00 zł 

46 666,00 zł 

8. II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja w Lubartowie 

Razem: 211 570,00 zł 

37 000,00 zł 


